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Akademiet, Bergen Stian Sunde Lyngholm stian.sunde.lyngholm <at> akademiet.no
Akademiet, Drammen Ole Martin Brandtzæg ole.martin.brandtzeg <at> akademiet.no
Akademiet, Drammen, Heltberg Heidi Hagen-Larsen heidi.hagen-larsen <at> akademiet.no
Akademiet, Oslo oslo <at> akademiet.no
Akademiet, Kristiansand Lene Valvik lene.valvik <at> akademiet.no
Akademiet, Sandnes Esben Seljeskog esben.seljeskog <at> akademiet.no 
Akademiet, Realfagsgymnas Sandvika Kristian Weibye Kristian.weibye <at> akademiet.no
Akademiet, Realfagsgymnas Sandvika Boris Jagielski borys.jagielski <at> akademiet.no
Akademiet, Ålesund Astrid Godø astrid.godo <at> akademiet.no
Alta Ingrid Margrethe Toft ingrid.toft <at> tffk.no
Amalie Skrams vgs Ole-Kristian Eide Ole-Kristian.Eide <at> vlfk.no
Arendal Ann Kristin Flaten Ann.Kristin.Flaten <at> arendal.vgs.no
Arna Randi Haugen Bysheim Randi.Haugen.Bysheim <at> vlfk.no
Asker Kristoffer Nygård kristofern <at> viken.no
Askim Kristine Maseng kristinema <at> viken.no
Askøy Nils Kristian Jordheim Nils.Kristian.Jordheim <at> vlfk.no
Atlanten Lene Hoel marianne.berner <at> mrfylke.no
Aust-Lofoten Jan Erik Paulsen janpau <at> vgs.nfk.no
Austrheim Sigbjørn G Tresvik Sigbjorn.Georg.Tresvik <at> vlfk.no
Bamble Marianne Bruheim marianne.bruheim <at> t-fk.no
Bergen Katedralskole Eldfrid Grepperud Eldfrid.Johanne.Grepperud <at> vlfk.no
Bergen Private Gymnas Christian Utne cutne <at> yahoo.no
Bjerke Siri Charlotte Corsepius siri1303 <at> osloskolen.no
Bjertnes Morten E Hestnes mortenhe <at> viken.no
Bjørkelangen bjorkelangenvgs <at> viken.no
Bjørkelangen Bernhus, Elisabet Husvik elisabetb <at> viken.no
Blindern Jon Magnus Hauge-Iversen Johaa073 <at> osloskolen.no
Bodin vgs og Maritime Fagskole Tomas Andersen Husdal tomhus <at> vgs.nfk.no
Bodø Håvard Lockertsen havard.lockertsen <at> nfk.no
Borg Anne Skaar-Sommer anneskaa <at> viken.no 
Brandbu Monica Øverlier monica.overlier <at> oppland.org
Bryne Astri Fjermestad astri.fjermestad.eikeland <at> skole.rogfk.no
Brønnøysund Natalie Storøy natsto15 <at> vgs.nfk.no
Buskerud vgs Jørund Øvergaard joroverga <at> viken.no
Byremo kontakt <at> byremo.vgs.no
Byåsen Nann-Mari Juel nanju <at> trondelagfylke.no
Bø Dag Aarskog dag-arvid.aarskog <at> t-fk.no 
Charlottenlund Veslemøy Sundseth vessu <at> trondelagfylke.no 
Dahlske Stig Brude Stig.Brude <at> dahlske.vgs.no
Dalane Roar Edland-Hansen roar.edland-hansen <at> skole.rogfk.no



Dale Kristin Svardal Kristin.Svardal <at> vlfk.no
Danielsen vgs ingelin Østrem Sandve ingelin.sandve <at> danielsen-skoler.no
Den Franske Skolen Sophie Cordon sophiecordon <at> yahoo.fr
Den norske skole Gran Canaria Nina Bjerkeli gcninbj <at> colegio.no
Dokka Anne Elisabeth Sjåheim annsja <at> innlandetfylke.no
Drammen Kjersti Hauge Løken kjerstil <at> viken.no
Drottningborg vgs Knut Harald Aagenæs khaagenaes <at> drottningborg.vgs.no
Dønski Martine Salomonsen Amundsen martineam <at> viken.no
Edvard Munch vgs Emse Thorenfeldt emse.thorenfeldt <at> osloskolen.no
Eid Anne Eva Borgund Anne.Eva.Borgund <at> vlfk.no
Eikeli Liv Ragna Rohde Wang livwa <at> viken.no
Eiker Anita Johnsen Sand anitasa <at> viken.no
Eilert Sundt Jan Jakobsen Jan.Jakobsen <at> eilertsundt.vgs.no
Elvebakken vgs Tone Ebbestad tone.ebbestad <at> osloskolen.no
Elverum Kari Synøve Bakken karlon <at> innlandetfylke.no
Fagerlia Renate Ruth renate.ruth <at> mrfylke.no
Fana gymnas Dag Carlsen Dag.Vartdal.Carlsen <at> vlfk.no
Fauske Lucia Meirosu Skjevik lms.fauske <at> nfk.no
Firda Else Helle Bolstad Else.Helle.Bolstad <at> vlfk.no
Firda Birgitte Paulen Birgitte.Myklebust.Paulen <at> vlfk.no
Flekkefjord kontakt <at> flekkefjord.vgs.no
Flora Jarle.Henning.Storevik <at> vlfk.no
Fosen Ingvill Harneshaug ingharn <at> trondelagfylke.no 
Foss Brith Korsbø Brith.Korsbo <at> ude.oslo.kommune.no
Foss Gunhild Jørem gunhild.jorem <at> ude.oslo.kommune.no
Framnes KVGS Kristine Eide kristine.eide <at> framnes.vgs.no
Fredrik II Øystein Ringstad Kristiansen oysteinkr <at> viken.no
Frogn Bente Lise Halvorsen benteh <at> viken.no
Fræna Gerd Henny Holmeide gerd.henny.holmeide <at> mrfylke.no 
Fræna Erlend Tjelle erlend.magnus.tjelle <at> mrfylke.no
Frøya vgs postmottak.gurikunnavgs <at> trondelagfylke.no
Fyllingsdalen Monica.Langeland <at> vlfk.no
Fyrstikkalleen Skole Mikael Skovlie mikael.skovlie <at> osloskolen.no
Førde Hilde Kvamsås Aa hilde.kvamsas.aa2 <at> vlfk.no
Gauldal Eli Grøntvedt eligro <at> trondelagfylke.no
Gjermundnes Brage Sæth brage.seth <at> mrfylke.no
Gjøvik Henning F Hansen henhan <at> innlandetfylke.no
Glemmen Katarina Fürst Standal annas <at> viken.no
Gol Stian Sannes golvgs <at> viken.no
Greveskogen Beate Husby beate.husby <at> vtfk.no
Greåker Dag Berg Svendsen dagsv <at> viken.no



Hadeland monove <at> innlandetfylke.no
Halden Ann-Karine Jokstad annkarinej <at> viken.no
Hamar Katedralskole Sofie Johansson sofjoh <at> innlandetfylke.no
Hamar Katedralskole Anne Finstad anefin <at> innlandetfylke.no
Hammerfest Johannes Olesen johannes.olesen <at> tffk.no
Haram vgs Terje Engeset Pettersen terje.engeset.pettersen <at> mrfylke.no
Hartvig Nissens Skole Nina Fimland ninaf2603 <at> osloskolen.no
Haugesunds Toppidrettsgymnas Hanne Jorunn Djupesland hanne.jorunn.djupesland <at> htg.vgs.no
Heggen vgs Madelene Berntsen madelene.berntsen <at> tffk.no
Heggen vgs Tom Andre Johnsen tom.andre.johnsen <at> tffk.no
Heggen vgs Gunnar Berglund Gunnar.Inge.Berglund <at> tffk.no
Heimdal Lin Amundsen linam <at> trondelagfylke.no
Heimdal Henning Tveit hentv <at> trondelagfylke.no
Hellerud Sigrid Selmer-Olsen Sigrid.selmer-olsen <at> osloskolen.no
Hersleb Bente Arbo bente.arbo <at> osloskolen.no
Hetland Solvor Motland Kirkemo solvor.motland.kirkemo <at> skole.rogfk.no>
Holmestrand Torun Helene Aslaksen torunnhelea <at> vfk.no
Horten Aina Elisabeth Fardal ainaf <at> vfk.no
Hustadvika Linda Stakvik linda.stakvik <at> mrfylke.no
Hvam Lisbeth Rolness Sveinhaug lisbethsv <at> viken.no
Inderøy Anne Grete Heimsjø annhei <at> trondelagfylke.no
Jessheim Lillian Østerud Hansen lillianh <at> viken.no
Kirkenes Ketil Kildemo ketil.kildemo <at> tffk.no
Kirkeparken Kristine Bråthen Hein kristinebr <at> viken.no
Knarvik Kine Renate Floen Kine.Renate.Floen <at> vlfk.no
Knut Hamsund vgs Sidsel S Hermansen sidsel.hermansen <at> nfk.no
Kongsbakken Ane Live Gunnes Utnes ane.utnes <at> tffk.no
Kongsbakken Vibeke Aune vibeke.aune <at> tffk.no
Kongsberg Ellen Gustafsson ellengu <at> viken.no
Kongshavn Bård Johannessen bard.johannessen <at> osloskolen.no
Kopervik vgs Håvard Tjøstheim Havard.Tjostheim <at> skole.rogfk.no
Kristelig Gymnasium Lars E Lervåg larler <at> kg.vgs.no
Kristen vgs Trøndelag Elisabeth Raknes elisabeth <at> kvt.vgs.no
Kristiansand Katedralskole Bjørnar Mjæland Bjornar.Maeland <at> kkg.vgs.no
Kuben Espen Harbitz espen.harbitz <at> osloskolen.no
Kvaløya Nancy Ann Peterson nancy.ann.peterson <at> tffk.no
Kvaløya Ståle Kristian Gove stale.kristian.gove <at> tffk.no
KVS-Lyngdal Maria Nøkland Sandström m.sandstrom <at> kvs-lyngdal.no
Kvam vgs Samson.Haland <at> vlfk.no
Kvitsund Gymnas Karianne Løite admin <at> kvitsund.vgs.no
Kyrksæterøra Espen Jensen espje <at> trondelagfylke.no



Lakselv Grete Nilsen grete.nilsen <at> tffk.no
Lambertseter Kari-Anne Østby kari-a0204 <at> osloskolen.no
Langhaugen Live Bruseth Live.Janicke.Bruseth <at> vlfk.no
Johan Bojer vgs, skolested Leksvik Maria Elisabeth Sletvold marslei <at> trondelagfylke.no
Lena-Valle Anne Kristine Sveen anksve <at> innlandetfylke.no
Levanger Helen Gravås Helbæk helhe <at> trondelagfylke.no
Lillehammer Signe Indahl Hagen sighag <at> innlandetfylke.no
Lillesand Terje Repstad terje.repstad <at> lillesand.vgs.no
Lillestrøm Camilla Rugsveen Bråten camillabr <at> viken.no
Longyearbyen skole Tom Ramberg Postmottak.Skolen <at> lokalstyre.no
Lundeneset Ann Elizabeth Fremming aefremming <at> lvs.no
Lørenskog Vibeke Leihne vibekele <at> viken.no
Mailand Eirunn Knudsen eirunnk <at> viken.no
Malakoff Marianne Solgaard Hogéus marianneho <at> viken.no
Malvik Helge Thun helth <at> trondelagfylke.no
Mandal Margret Kjellingland Margret.Kjellingland <at> mandal.vgs.no
Melhus Hege Sivertsen hegsi <at> trondelagfylke.no
Meløy, avd. Ørnes Øystein Raade oysraa <at> vgs.nfk.no
Meråker jorri <at> trondelagfylke.no
Metis Randi Bakketun randbakk <at> metis.no
Molde Gerd Henny Holmeide gerd.henny.holmeide <at> mrfylke.no
Mosjøen Marte Bjøraas Marte.Bjoraas <at> Nfk.no
Mysen Hanne F Herland hanneher <at> viken.no
Måløy Åsta Navelsaker Rød Asta.Navelsaker.Roed <at> vlfk.no
Nadderud Hege Knutsen hegekn <at> viken.no
Nadderud Susanne Skeid Fossum susannef <at> viken.no
Nannestad Geir Watterud geirw <at> viken.no
Narvik vgs og fagskole, Frydenlund Sidsel Naustvoll Sidsel.Naustvoll <at> Nfk.no
Nes Heidi B Frogner heidifr <at> viken.no
Nesbru May-Britt Stjerna mayst <at> viken.no
Nesbru Nesbru vgs nesbruvgs <at> viken.no
Nesodden Karl Magnus Åbø karlab <at> viken.no
Nordahl Grieg vgs Lucia Bjørsvik Lucia.Liguori.Bjorsvik <at> vlfk.no
Nordkapp martime fagskole og vgs Ole Dyrstad ole.dyrstad <at> tffk.no
Nordkjosbotn Inger-Lise Fagerli inger-lise.fagerli <at> tffk.no
Nordkjosbotn Sara Maria Andersson sara.maria.andersson <at> tffk.no
Nord-Troms Jorun Kristiansen jorun.kristiansen <at> tffk.no
Nord-Østerdal Mona Gjermundshaug mongje <at> innlandetfylke.no
Norges Toppidrettsgymnas, Bærum berum <at> ntg.no
Notodden Christian Dalen christian.dalen <at> vtfk.no
Numedal sirisy <at> viken.no



Nydalen Torill Line Kongsrud torill.kongsrud <at> osloskolen.no
Nøtterøy Arild N Johnsen arildj <at> vfk.no
Odda Olav Leigland Olav.Leigland <at> vlfk.no
Olav Duun vgs Elisabeth Hasfjord elihas <at> trondelagfylke.no
Ole Vig vgs Stjørdal Anne Westerheim annwe <at> trondelagfylke.no
Ole Vig vgs Stjørdal Terje Olav Harnes terha <at> trondelagfylke.no
Oppdal Astrid Toftaker astri <at> trondelagfylke.no
Orkdal Peter Yttervik petyt <at> trondelagfylke.no
Os Gymnas Rune Rosland rune.rosland <at> vlfk.no
Oslo Handelsgymnasium Liv Rygh liv.rygh <at> osloskolen.no
Oslo International School Peter McGhan peter.mcghan <at> oslois.no
Oslo Katedralskole Trond Thorstensen trond.thorstensen <at> osloskolen.no
Oslo Private Gymnasium Lars Egil Heidem lars.egil.heidem <at> opg.vgs.no
Osterøy vgs Silje Strand Blichfeldt Silje.Strand.Blichfeldt <at> vlfk.no
Otto Treider Private Gymnas Bård Knudsen bakn <at> ottotreider.no
Persbåten Jon-Abraham L. Leinæs jon-abraham.leinas <at> osloskolen.no
Persbåten Yngve Jystad ynjya001 <at> osloskolen.no
Polarsirkelen vgs, Moheia Hege Strømnes hegest <at> vgs.nfk.no
Porsgrunn Marianne Johnsson marianne.johnsson <at> vtfk.no
Randaberg Rebekka Brockmann rebekka.brockmann <at> skole.rogfk.no
Rauma Hilde Mjelva Hilde.mjelva <at> mrfylke.no
Re Pernille Karppinen pernille.karppinen <at> vtfk.no
Re Christoffer Skjold Sørensen christoffer.sorensen <at> vtfk.no
Red Cross Nordic United World College info <at> uwcrcn.no
Ringerike Pål Husøy palhu <at> viken.no
Ringsaker Vigdis Alhaug vigalh <at> innlandetfylke.no
Rissa Margrete Baardsgaard marbaa <at> trondelagfylke.no
Risør Knut Toralv Homme knut-toralv.homme <at> risor.vgs.no
Rjukan Torbjørn Nguyen torbjorn.nguyen <at> vtfk.no
Rjukan Marius Netten Skeie marius.netten.skeie <at> vtfk.no
Roald Amundsen Martin Enger martine <at> viken.no
Rosenvilde Tor Ole Thuseth Wardenær torw <at> viken.no
Rudolf Steinerskolen i Vestfold vincent.harlan <at> steinerskolen.no
Rælingen Torstein Lykke Sørensen torstens <at> viken.no
Røros Hilde Knutsen hilkn <at> trondelagfylke.no
Røyken Kristian Steffensen krsteffensen <at> yahoo.com
Saltdal Berit Monsen Berit.Monsen <at> Nfk.no
Samisk vgs og reindriftsskole Kari Marlene Mulder kmm <at> samisk.vgs.no
Sande Guri Hofsli gurih1 <at> vfk.no
Sandefjord Anne Pharo Hetlesæther anne.hetlesether <at> vtfk.no
Sandnes Siv Jorunn Meland Siv.Jorunn.Meland <at> skole.rogfk.no



Sandnes Bente Espedal bente.espedal <at> skole.rogfk.no
Sandnesjøen Helena Lie hellie <at> vgs.nfk.no
Sandnesjøen Ken Kosmo Ken.Kosmo <at> Nfk.no
Sandsli Inger Anne Taule Inger.Anne.Taule <at> vlfk.no
Sandvika Anne Aasprong anneaasp <at> viken.no
Sandvika Gaute Holst Aasland gauteaa <at> viken.no
Sauda Øyvind N Larsen oyvind.nyvold.larsen <at> skole.rogfk.no
Sauda, avd Sand Øyvind Halgunset Oyvind.Halgunset <at> skole.rogfk.no
Selbu Roar Kjøl roakj <at> trondelagfylke.no
Senja vgs, Avd Finnfjordbotn Ann Vigdis Nilssen ann.vigdis.nilssen <at> tffk.no
Setesdal vgs, Avd. Hornnes Tom Arild Homme tom.arild.homme <at> setesdal.vgs.no
Sjøvegan Karin Solberg karin.solberg <at> tffk.no
Skandinaviske Skolen, Brussel cnewport <at> ssb.be
Skarnes Tore Fonstad tore.fonstad <at> hedmark.org
Skedsmo Jorunn F Schjerven jorunns <at> viken.no
Skeisvang Knut-Oscar Sørskår knut-oskar.sorskar <at> skole.rogfk.no
Skjetlein Ingrid Bruvoll ingbru <at> trondelagfylke.no
Ski Geir Andresen geiran <at> viken.no
Skien Heidi R Skjellaug heidi.skjellaug <at> vtfk.no
Skien Taran Høyer taran.hoyer <at> t-fk.no
Sogndal Torunn Marie Drageset Ellingsen Torunn.Marie.Drageset.Ellingsen <at> vlfk.no
Sola Marianne Berg Marianne.Berg <at> skole.rogfk.no
Solør Geir Furuberg geifur <at> innlandetfylke.no
Sortland Veronika Tørfoss vertor <at> vgs.nfk.no
Sotra Kristin Brennhaug kristin.brennhaug <at> vlfk.no
Spjelkavik Linn Lervik Haugsmoen Linn.Lervik.Haugsmoen <at> mrfylke.no
Spjelkavik Christian Birkeland Christian.Birkeland <at> mrfylke.no
St. Hallvard Silje Marie Bache siljeba <at> viken.no
St. Olav, Sarpsborg Christel M Vieuille christelv <at> viken.no
St. Olav, Stavanger Åse Østebø ase.ostebo <at> skole.rogfk.no
St. Pauls Gymnas gymnas <at> stpaulgymnas.no
St. Svithun Hilde Ekrheim Mosand hilde.ekrheim.mosand <at> skole.rogfk.no
Stabekk Tina Johannessen tinajo <at> viken.no
Stange Heidi T Østby heiost <at> innlandetfylke.no
Stavanger Katedralskole Asbjørn Aarflot asbjorn.aarflot <at> skole.rogfk.no
Steinkjer Jorid Rånes jorra <at> trondelagfylke.no
Stord Birte Treeck birte.treeck <at> vlfk.no
Stovner Håkon Bjørndalen hakon.bjorndalen <at> osloskolen.no
Strand Lars Horve lars.horve <at> skole.rogfk.no
Strinda Catherine Aalmo cataa <at> trondelagfylke.no
Stryn Ann-Cristin Stranden ann-cristin.sanden <at> vlfk.no



Sunndal Linn Rødseth Linn.Rodseth <at> mrfylke.no
Surnadal Britt I Svanem britt.iren.glerum.svanem <at> mrfylke.no
Sykkylven sykkylven.vgs <at> mrfylke.no
Sørumsand Hanne Solveig Lund hannelu <at> viken.no
Sørumsand Paulina Simonsen paulinas <at> viken.no
Tangen Nora Fritzman Nora.Fritzman <at> tangen.vgs.no
Tangen Siri H+B119ouge Siri.Houge <at> tangen.vgs.no
Telemark Toppidrett Gymnas Shaima Sheet shaima.sheet <at> ttgymnas.no
Tertnes vgs Alv Ole Esperås Alv.Ole.Esperas <at> vlfk.no
Tiller Trygve Leithaug trygve <at> kvt.vgs.no
Thor Heyerdahl Linda Thoresen linda.thoresen <at> vtfk.no
Thora Storm vgs Lars Juel larju <at> trondelagfylke.no
Tromsdalen Jonas Johnsen jonas.johnsen <at> tffk.no 
Trondheim Katedralskole Elin Øksnes eliok <at> trondelagfylke.no
Tryggheim Anne-Berit Gomo Aanestad aaanestad <at> tryggheim.no
Tvedestrand Marie Lofstad Marie.Lofstad <at> tvedestrand.vgs.no
Tyrifjord Håvard Huru Bergene havard.bergene <at> tyrifjord.vgs.no
U Phil Dagfinn Dagestad nivalis48 <at> hotmail.com
Ullern Karsten Sørbye karsten.sorbye <at> osloskolen.no
Ulsrud Trond Sæther trond.sather <at> osloskolen.no
Ulstein Karen Topphol karen.topphol <at> mrfylke.no
UWC Red Cross Nordic Ashok Pratap Singh ashok.singh <at> uwcrcn.no
Vadsø Karl Kristian Vara karl.kristian.vara <at> tffk.no
Valdres Kenneth Hoffmann kenhof <at> innlandetfylke.no
Valle Hovin Marita Sætnan masaa146 <at> osloskolen.no
Valler Lill Halvorsen lillh <at> viken.no
Vardafjell Finn Morten Jacobsen finn.morten.jacobsen <at> skole.rogfk.no
Vennesla Kristine Lohne Kristine.Lohne <at> vennesla.vgs.no
Verdal Tude Walleraunet truwa <at> trondelagfylke.no
Vestborg Øystein Strand ostrand <at> gmail.com
Vestby Britt Nordgård brittn <at> viken.no
Vest-Telemark Kjetil Kiland Haakenstad kjetil.haakenstad <at> vtfk.no
Vinstra Ole Edvard Bjørge olebjo <at> innlandetfylke.no
Voss gymnas Per Kristian Andresen Per.Kristian.Andresen <at> vlfk.no
Vågsbygd Marianne Berggren Marianne.Berggren <at> vagsbygd.vgs.no
Wang Romerike Olivier Graziani olivier.graziani <at> wang.no
Wang Romerike Anne Rian Anne.Rian <at> wang.no
Wang Toppidrett Hamar Inger Hole Inger.Hole <at> wang.no
Wang Toppidrett Stavanger Øystein Skuland skuland <at> wang.no
Wang Toppidrett Oslo Birgit Korvald bir-kor <at> online.no
Ytre Namdal Sidsel Johansen Aarthun sidaa <at> trondelagfylke.no



Øksnevad Kjersti Marie Øverland kjersti.marie.overland <at> skole.rogfk.no
Ølen Knut Arild Grunnaleite knut.arild.grunnaleite <at> skole.rogfk.no
Øvrebyen Eivind Lande eiilan <at> innlandetfylke.no
Åfjord Else Britt Humstad elssu <at> trondelagfylke.no
Ålesund vgs Per Ole Myklebust per.ole.myklebust <at> mrfylke.no
Årdal Olav Vestrheim Olav.Vestrheim <at> vlfk.no
Ås Trude Setten Storengen trudesto <at> viken.no
Åsane vgs Lene Renate Dyhring Rossebø Lene.Renate.Dyhring.Rossebo <at> vlfk.no


